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Q2/2024: HILJAISTA JAKSOA EDELTÄVÄ UUTISKIRJE 

Terveystalon IR-uutiskirje julkaistaan neljä kertaa vuodessa ennen hiljaisen jakson alkamista. Uutiskirje on tiivistelmä 

kuluneesta vuosineljänneksestä ja pitää sisällään neljänneksen tärkeimmät tiedotteet, usein kysyttyjä kysymyksiä 

sijoittajatapaamisissa sekä tietoa tulevista IR-tapahtumista.  

Voit tilata uutiskirjeen sähköpostiisi täältä: https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-

uutiskirjeet/ 

 

Terveystalon hiljainen jakso alkaa 17.6.2024 ja puolivuosikatsaus 2024 julkaistaan 17.7.2024 noin klo 09.00. Webcast-

tilaisuus alkaa tulosjulkistuspäivänä klo 10.30. Linkki lähetykseen sekä puhelinkonferenssitiedot julkaistaan 

myöhemmin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
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Tärkeimpiä tiedotteita vuosineljänneksen aikana 

 

30.5.2024: Petra Gräsbeck nimitetty Terveystalo Oyj:n viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtajaksi ja 

johtoryhmän jäseneksi 

Petra Gräsbeck, s. 1976, FM on nimitetty Terveystalon viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtajaksi ja johtoryhmän 

jäseneksi 1.8.2024 alkaen. Gräsbeck raportoi tehtävässään toimitusjohtaja Ville Iholle. Gräsbeck siirtyy tehtävään 

Anora Groupin (ent. Altia Group) viestinnästä ja vastuullisuudesta vastaavan johtajan tehtävästä, jossa hän on 

toiminut vuodesta 2015 alkaen. Ennen Anoraa Gräsbeck on toiminut muun muassa Hartwallilla Head of 

Communications -tehtävässä. 

 

11.4.2024: Selvitys: Terveystalon ikääntyneiden vastuulääkärimalli vähensi terveydenhuollon 

kustannuksia Siun soten alueella  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun soten dataan perustuva vaikuttavuusselvitys osoittaa, että Terveystalon 

vastuulääkärimalli vähensi erikoissairaanhoidon kustannuksia merkittävästi. Nordic Healthcare Groupin (NHG) 

julkaisemassa selvityksessä tutkittiin hoivakodeissa asuvien ikäihmisten terveydenhuollon palveluiden käyttöä ja 

kustannuksia. 

 

NHG:n selvityksessä verrattiin Siun soten kustannuksia ja palveluiden käyttöä Terveystalon vastuulääkärimallia 

käyttävien hoivakotien ja muiden hoivakotien välillä. NHG käytti Terveystalon tilaamassa selvityksessä Siun soten 

toimittamaa dataa. 

 

Terveystalon vastuulääkärimallin käyttöönotto vähensi esimerkiksi päivystyskäyntejä kolmasosalla, sairaalan 

vuodeosaston hoitopäiviä peräti noin 75 % ja erikoissairaanhoidon kustannuksia noin 60 % tarkastelujakson aikana. 

Tarkasteltava ajanjakso oli 11 kuukautta ennen vastuulääkärimallin käyttöönottoa ja 11 kuukautta käyttöönoton 

jälkeen. 

 

Terveystalon vastuulääkärimallissa nimetty lääkäri vastaa hoivakodin asukkaiden terveyspalveluista. Malli sisältää 

muun muassa lääkärinkierrot niin etänä kuin fyysisesti hoivakodissa, asukkaiden lääkehoidon kokonaisuuden sekä 

konsultointimahdollisuuden hoivakodin hoitajille asukkaiden terveyskysymyksissä. Terveystalon vastuulääkärimallin 

piirissä on tällä hetkellä noin 22 000 ikäihmistä ympäri Suomen. 

 

Kaikki julkaistut tiedotteet löydät Terveystalon uutishuoneesta. 

 

 

Usein kysyttyjä kysymyksiä sijoittajatapaamisissa  

Miten kysyntä - tarjonta tilanne on kehittynyt? 

Suomen terveydenhuollon palveluiden kysyntä on jatkunut vahvana myös ensimmäisen neljänneksen jälkeen.  

 

Yritys- ja vakuutusasiakkuuksissa kysyntä on ollut vahvaa. Työllisyystilanne on Suomessa hyvä, mutta sen merkittävät 

muutokset voivat vaikuttaa työterveyspalveluiden kysyntään.  

 

Heikentynyt kuluttajaluottamus ja ostovoima ovat vaikuttaneet erityisesti itsemaksettavan suunterveyden palveluiden 

sekä hierontapalveluiden kysyntään.  

 

Julkisrahoitteisen markkinan kysynnän laaja-alaisempaa kasvua ei ole vielä tapahtunut, ja markkinalla on nähty 

ainoastaan pienempiä digitaalisten palveluiden kilpailutuksia.  

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/uutishuone/
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Itsemaksettavien palveluiden kysynnässä ei ole tapahtunut muutosta vuoden 2024 alussa tapahtuneen Suomen Kela-

korvausten noston jälkeen (https://www.kela.fi/sairaanhoito). Nettovaikutusta on kuitenkin vaikeaa arvioida 

kuluttajaluottamuksen ja ostovoiman samanaikaisen heikentymisen vuoksi.  

 

Ruotsissa talouden kasvanut epävarmuus vaikuttaa makrotalouden muutoksille herkempien organisaatioiden 

johtamisen ja haitallisen käytön kuntoutuspalveluiden kysyntään. Vuoden alussa päättyi joitakin julkisen puolen 

sopimuksia, mikä heijastuu liikevaihtoon. Vuoden 2024 ennakoidaan olevan haastava. 

 

Terveystalo on jatkanut vahvoja panostuksia ammattilaisten rekrytointeihin Suomessa ja on kasvattanut tarjontaa 

onnistuneesti. Tarjonnan vahvistamiseksi kehityspanoksia on siirretty entistä enemmän ammattilaisten työtä 

helpottaviin ja tehostaviin ratkaisuihin.  

 

Terveystalon kohdemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat hyvät; pohjakysyntä on vahvaa, ja megatrendit, 

kuten väestön ikääntyminen ja terveydenhuollon digitalisaatio, sekä kasvavat julkisen terveydenhuollon hoitojonot 

tukevat kysynnän kasvua tulevaisuudessa. Alan suosituimpana työnantajana Terveystalolla on hyvät edellytykset 

vauhdittaa kasvua myös jatkossa vahvan markkina-asemansa tukemana. 

 

Miten Sote ry:n yksityisen terveysalan lakot tulevat vaikuttamaan toisen neljänneksen tulokseen?  

Hyvinvointiala HALI ry:n kanssa terveyspalvelualan uutta työehtosopimusta neuvotellut Sote ry (Tehy, SuPer, Erto) 

järjesti työtaistelutoimenpiteitä toukokuussa terveyspalvelualan laboratorio- ja kuvantamisen palveluissa yhteensä 

2+2 päivää. Työtaistelutoimenpiteistä ei arvioida aiheutuvan olennaista vaikutusta toisen neljänneksen liikevaihtoon 

eikä tulokseen. Terveystalon lakkojen alaisissa toiminnoissa pystyttiin pitämään iso osa kapasiteetista auki. 

Neuvotteluosapuolet hyväksyivät 10.6.2024 uuden kaksivuotisen sopimuksen ajalle 1.5.2024-31.4.2026.   

 

Miten Ruotsin liiketoiminta-alueella vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä aloitettu tulosparannusohjelma on 

edistynyt?  

Tulosparannusohjelma on edennyt suunnitelmien mukaisesti. Ohjelmalla tavoitellaan kannattavuuden rakenteellista 

muutosta vuonna 2025. Ruotsissa talouden epävarmuus vaikuttaa makrotalouden muutoksille herkempien 

ennaltaehkäisevien palveluiden kysyntään. Vuoden 2024 ennakoidaan olevan haastava. Ruotsin liiketoiminnan 

kannattavuus on viime vuosina vahvistunut, mutta ei ole vielä riittävällä tasolla.  
 

Miten korkojen nousu vaikuttaa Terveystalon rahoituskustannuksiin? 

Terveystalon korollisista veloista noin puolet on suojattu koronnousua vastaan, joten nousu ei heti vaikuta 

täysimääräisesti. Uudelleenrahoituksessa koronnousu luonnollisesti tulee vaikuttamaan, mutta maturiteettiprofiili 

sallii uudelleenrahoitustarpeiden hajauttamisen, mikä vähentää korkoriskiä. Terveystalon rahoituslainojen 

keskimääräinen maturiteetti oli 2,8 (2,0) vuotta ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa, ja vuosineljänneksen 

painotettu keskikorko oli 5,0 (2,8) prosenttia. 

 

Taloudellinen raportointi 2024 

Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:                          

 

Puolivuosikatsaus 1.1. – 30.6.2024      17.7.2024 

Osavuosikatsaus 1.1. – 30.9.2024        25.10.2024 
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Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja 

englanniksi. Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.  

 

Sijoittajatapahtumat 2024   

Terveystalon sijoittajakalenterista löydät kaikki tulevat tapahtumat.  

 

Konsensus  

Voit tutustua viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen täällä.  

 

Terveystalon IR-tiimi 
Terveystalon sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä.  

 

Liisa-Maija Seppänen 

Investor Relations Manager 

Tel. +358 50 314 4455 

liisa-maija.seppanen@terveystalo.com 

 

Kati Kaksonen 

Vice President, Investor Relations, Sustainability & Communications  

Tel. +358 10 345 2034 

kati.kaksonen@terveystalo.com 

 

 

Terveystalo lyhyesti  

Terveystalo on liikevaihdoltaan ja verkostoltaan Suomen suurin yksityinen terveyspalveluyritys ja johtava toimija työterveydessä 

Pohjoismaissa. Tarjoamme monipuolisia perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon, sekä hyvinvoinnin palveluja yritys- ja 

yksityisasiakkaille ja julkiselle sektorille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta, 24/7. Terveyden ja 

hyvinvoinnin palveluja tarjoaa myös noin 377 toimipaikkaa eri puolilla Suomea. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita 152 

toimipaikassa. Terveystalo on Helsingin pörssissä listattu yhtiö, jolla on vahva suomalainen omistus. 

 

Vuonna 2023 Suomen Terveystalossa asioi 1,2 miljoonaa yksittäistä asiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. 

Terveystalossa työskentelee yhteensä yli 15 500 terveyden ja hyvinvoinnin ammattilaista. www.terveystalo.com  
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